
                                           Uchwała  nr 46/11 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  

w Legionowie  z dnia 26.05.2011 r. 

 

 

w sprawie : naliczeń na Fundusz Remontowy – Centralny Zasobów Mieszkaniowych . 

                 

 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co 

następuje : 

 
 

§  1 
 
Uchwala  na okres od 01.06.2011 r. do 31.12.2011 r.  naliczenie miesięczne na Fundusz 

Remontowy – Centralny Zasobów Mieszkaniowych w wysokości: 

 

                             2,55  zł/m2 

 
 

 
§  2 

 
1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  :  15 

- wstrzymało się od głosów  :  00 

- przeciw było głosów           :  00 

     na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.06.2011 r.  
 


